
 
 
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

              All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto  
              Ai Dirigenti Scolastici - Loro sedi 
              Ai Sindacati comparto Scuola - Loro sedi  
              Al MEF  Ragioneria Territoriale dello Stato – Vicenza 
              All’Albo – Al Sito istituzionale 
 
 

Oggetto:  Scuola Infanzia e Primaria; Scuola Secondaria di I e II grado – Decreto di ripartizione del 
contingente provinciale ai fini della costituzione dell’Organico di Fatto per l’anno scolastico 
2017/2018.  

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota 13977 del 30/08/2017, con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per  il Veneto ha
modificato gli obiettivi provinciali relativi all’organico di fatto del personale docente 
assegnati con Direttiva prot. n.7594 del 17/05/2017; 

ESAMINATE 

 

 

le proposte avanzate dai Dirigenti Scolastici in ordine alle criticità negli Istituti 
Comprensivi e Istituti di istruzione secondaria di  II grado di questa provincia per l’anno 
scolastico 2017/18; 

SENTITI 
il coordinatore e i referenti per gli organici Area 4 – Gestione  personale della scuola,  
Organici, Reclutamento, Mobilità e Ruolo – Settore Scuola  Infanzia e Primaria e Scuola 
Secondaria di 1° e 2° grado;  

D E C R E T A 

la rideterminazione dell’obiettivo relativo all’ organico di fatto per l’a.s. 2017/2018 con l’incremento di 
nr. 6 posti, distribuiti come da prospetto sotto riportato:  

Obiettivo Direttiva precedente: posti  n.9118                Nuovo Obiettivo odf: posti  n.9124 

Scuola Infanzia e Primaria       Posti Comuni n. 2,5        

Scuole Secondarie di I grado    Posti Comuni  n.  3 

Suole Secondarie di II grado    Posti Comuni  n. 0,5 

Il presente decreto, pubblicato sul sito di questo Ufficio www.istruzionevicenza.it , verrà inviato, 
unitamente agli allegati previsti e al prospetto di ripartizione dei posti di dotazione organica  provinciale, 
alla Ragioneria Territoriale dello Stato per il relativo visto.  

             IL DIRIGENTE  
           Dr. Giorgio Corà 
 
 
 
 
 

    Responsabile del procedimento: 
    Teresa Dal Bello   0444 251108 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010984.01-09-2017


		2017-09-01T11:50:58+0000
	CORA' GIORGIO




